[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2019 года                                                                                                    № 042-ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд, высокие показатели в профессиональной деятельности, а также в связи с 393-летием с. Хатанга
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Костенко Светлану Ивановну, заведующую баней, прачечной Общества с ограниченной ответственностью «Таймыр Альянс Трейдинг»;

- Попову Анастасию Прокопьевну, редактора Хатангской централизованной библиотечной системы Муниципального бюджетного учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс»;

- Стрелкович Надежду Сергеевну, ведущего бухгалтера группы бухгалтерского учета и отчетности  отдела образовательных учреждений сельского поселения Хатанга Управления образования Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района;

- Ненстеренко Светлану Павловну, главного бухгалтера Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Таймырская районная больница № 1»;
- Невечерина Александра Владимировича, главного энергетика Общества с ограниченной ответственностью «Энергия»;
- Колобкова Сергея Ивановича, заместителя начальника Центра ОВД- начальника службы ЭРТОС Хатангского Центра ОВД филиала «Аэроновигация Центральной Сибири» ФГУП «Госкорпарация по ОрВД»;
- Окснер Ярославну Викторовну, диспетчера Пожарно-спасательной части №136 Федерального государственного казенного учреждения «31 Отряд Федеральной противопожарной службы по Красноярскому краю»;
- Здойма Владимира Сергеевича, начальника службы эксплуатации флота Акционерного общества «Хатангский морской торговый порт»;
- Павленко Жанну Евгеньевну, заведующую кассой дополнительного офиса Красноярского филиала Акционерного общества акционерного   инвестиционного коммерческого банка «Енисейский объединенный банк» - «Хатангское отделение».
Заместитель Главы сельского поселения Хатанга                                    А. С. Скрипкин